
TARIFFE SETTIMANALI 
PREISE PRO WOCHE
WEEKLY PRICE LIST

A B C D E F G
24.4 | 29.5

12.9 | 24.10
30.5 | 12.6
5.9 | 11.9

13.6 | 26.6 
29.8 | 4.9

27.6 | 10.7 11.7 | 31.7
22.8 | 28.8

1.8 | 7.8 8.8 | 21.8

€ 448,00 € 574,00 € 749,00 € 1036,00 € 1113,00 € 1225,00 € 1393,00

€ 525,00 € 658,00 € 854,00 € 1155,00 € 1239,00 € 1386,00 € 1561,00

€ 602,00 € 742,00 € 959,00 € 1274,00 € 1365,00 € 1547,00 € 1729,00

TARIFFE SETTIMANALI 
PREISE PRO WOCHE
WEEKLY PRICE LIST

A B C D E F G
24.4 | 29.5

12.9 | 24.10
30.5 | 12.6
5.9 | 11.9

13.6 | 26.6 
29.8 | 4.9

27.6 | 10.7 11.7 | 31.7
22.8 | 28.8

1.8 | 7.8 8.8 | 21.8

€ 497,00  € 665,00  € 819,00 € 1169,00 € 1505,00 € 1687,00 € 1869,00

€ 574,00 € 749,00  € 924,00  € 1288,00 € 1505,00 € 1687,00 € 1869,00

€ 651,00 € 833,00 € 1029,00 € 1407,00 € 1505,00 € 1687,00 € 1869,00

€ 728,00 € 917,00 € 1134,00 € 1526,00 € 1631,00 € 1848,00 € 2037,00

€ 805,00 € 1001,00 € 1239,00 € 1645,00 € 1757,00 € 2009,00 € 2205,00



TARIFFE SETTIMANALI 
PREISE PRO WOCHE
WEEKLY PRICE LIST

A B C D E F G
24.4 | 30.5

13.9 | 24.10
31.5 | 13.6
6.9 | 12.9

14.6 | 27.6 
30.8 | 5.9

28.6 | 11.7 12.7 | 1.8
23.8 | 29.8

2.8 | 8.8 9.8 | 22.8

€ 448,00 € 623,00 € 749,00 € 1057,00 € 1337,00 € 1519,00 € 1701,00

€ 525,00 € 707,00 € 854,00 € 1176,00 € 1337,00 € 1519,00 € 1701,00

€ 602,00 € 791,00 € 959,00 € 1295,00  € 1337,00 € 1519,00 € 1701,00

€ 679,00 € 875,00 € 1064,00 € 1414,00 € 1463,00 € 1680,00 € 1869,00

€ 756,00 € 959,00 € 1169,00  € 1533,00 € 1589,00 € 1841,00 € 2037,00

TARIFFE SETTIMANALI 
PREISE PRO WOCHE
WEEKLY PRICE LIST

A B C D E F G
24.4 | 29.5

12.9 | 24.10
30.5 | 12.6
5.9 | 11.9

13.6 | 26.6 
29.8 | 4.9

27.6 | 10.7 11.7 | 31.7
22.8 | 28.8

1.8 | 7.8 8.8 | 21.8

€ 455,00 € 637,00 € 763,00 € 1099,00 € 1379,00 € 1568,00 € 1750,00

€ 532,00 € 721,00 € 868,00 € 1218,00 € 1379,00 € 1568,00 € 1750,00

€ 609,00 € 805,00 € 973,00 € 1337,00 € 1379,00 € 1568,00 € 1750,00

€ 686,00 € 889,00 € 1078,00 € 1456,00 € 1505,00 € 1729,00 € 1918,00

€ 763,00 € 973,00 € 1183,00 € 1575,00 € 1631,00 € 1890,00 € 2086,00



TARIFFE SETTIMANALI 
PREISE PRO WOCHE
WEEKLY PRICE LIST

A B C D E F G
24.4 | 30.5

13.9 | 24.10
31.5 | 13.6
6.9 | 12.9

14.6 | 27.6 
30.8 | 5.9

28.6 | 11.7 12.7 | 1.8
23.8 | 29.8

2.8 | 8.8 9.8 | 22.8

€ 448,00 € 623,00 € 749,00 € 1057,00 € 1337,00 € 1519,00 € 1701,00

€ 525,00 € 707,00 € 854,00 € 1176,00 € 1337,00 € 1519,00 € 1701,00

€ 602,00 € 791,00 € 959,00 € 1295,00  € 1337,00 € 1519,00 € 1701,00

€ 679,00 € 875,00 € 1064,00 € 1414,00 € 1463,00 € 1680,00 € 1869,00

€ 756,00 € 959,00 € 1169,00  € 1533,00 € 1589,00 € 1841,00 € 2037,00

TARIFFE SETTIMANALI 
PREISE PRO WOCHE
WEEKLY PRICE LIST

A B C D E F G
24.4 | 29.5

12.9 | 24.10
30.5 | 12.6
5.9 | 11.9

13.6 | 26.6 
29.8 | 4.9

27.6 | 10.7 11.7 | 31.7
22.8 | 28.8

1.8 | 7.8 8.8 | 21.8

€ 455,00 € 637,00 € 763,00 € 1099,00 € 1379,00 € 1568,00 € 1750,00

€ 532,00 € 721,00 € 868,00 € 1218,00 € 1379,00 € 1568,00 € 1750,00

€ 609,00 € 805,00 € 973,00 € 1337,00 € 1379,00 € 1568,00 € 1750,00

€ 686,00 € 889,00 € 1078,00 € 1456,00 € 1505,00 € 1729,00 € 1918,00

€ 763,00 € 973,00 € 1183,00 € 1575,00 € 1631,00 € 1890,00 € 2086,00

TARIFFE SETTIMANALI 
PREISE PRO WOCHE
WEEKLY PRICE LIST

A B C D E F G
24.4 | 30.5

13.9 | 24.10
31.5 | 13.6
6.9 | 12.9

14.6 | 27.6 
30.8 | 5.9

28.6 | 11.7 12.7 | 1.8
23.8 | 29.8

2.8 | 8.8 9.8 | 22.8

€ 420,00 € 588,00 € 735,00 € 959,00 € 1253,00 € 1428,00 € 1610,00

€ 497,00 € 672,00 € 840,00 € 1078,00 € 1253,00 € 1428,00 € 1610,00

€ 574,00 € 756,00 € 945,00 € 1197,00 € 1253,00 € 1428,00 € 1610,00

€ 651,00 € 840,00 € 1050,00 € 1316,00 € 1379,00 € 1589,00 € 1778,00

€ 728,00 € 924,00 € 1155,00 € 1435,00 € 1505,00 € 1750,00 € 1946,00

EXTRA CAMPING&VILLAGE TARIFFE GIORNALIERE - TAGESPREISE - DAILY RATES

24.4 | 5.6
5.9 | 24.10

6.6 | 19.6 
29.8 | 4.9

20.6 | 3.7 4.7 | 31.7
22.8 | 28.8

1.8 | 7.8 8.8 | 21.8

Visitatore giornaliero
Besucher - Visitor € 7,00 € 10,00 € 13,00 € 16,00 € 18,00 € 21,00

Cassetta sicurezza
Schließfach - Safe  € 4,00 € 4,00 € 4,00 € 4,00 € 4,00 € 4,00

Cane - Hund - Dog € 3,00 € 3,00 € 3,00 € 7,00 € 7,00 € 7,00

II° e III° Auto € 3,00 € 4,00 € 4,00 € 7,00 € 7,00 € 7,00

Moto - Motorrad - Motorbike € 2,00 € 2,00 € 2,00 € 3,00 € 3,00 € 3,00

TARIFFA UNA TANTUM - UNA TANTUM COST - EINMALIGE PAUSCHALE
*** Spese prenotazione
Reservierungsgebühr - Booking fee € 30,00 € 30,00 € 30,00 € 30,00 € 30,00 € 30,00

*** Gratis per le prenotazioni online | *** frei für Online - Buchung | *** free for online booking 
In caso di annullamento, le spese di prenotazione verranno trattenute

Bei Stornierungen behalten wir die Reservierungsgebühr ein | In case of cancellation, booking fee will be deducted

TARIFFE GIORNALIERE 
TAGESPREISE
DAILY RATES

A B C D E F
24.4 | 5.6

5.9 | 24.10
6.6 | 19.6
29.8 | 4.9

20.6 | 3.7 4.7 | 31.7
22.8 | 28.8

1.8 | 7.8 8.8 | 21.8

Adulti 
Erwachsene
Adults

€ 7,00  € 10,00  € 13,00  € 16,00 € 18,00 € 21,00

Bambini (3-9 anni)
Kinder (3-9 Jahre)
Children (3-9 years)

€ 5,00  € 6,00  € 8,00  € 10,50  € 11,50 € 12,50

Piazzola senza servizi A
A Stellplatz
Pitch A

€ 12,00 € 17,00 € 20,00  € 24,00 € 31,00 € 34,00

Piazzola senza servizi B
B Stellplatz
Pitch B

€ 15,00 € 20,00 € 28,00 € 30,00 € 35,00 € 38,00

Piazzola con servizi privati C
C Stellplatz mit Sanitäranlage und Küche
Pitch with private sanitary facilities C

€ 19,00 € 26,00 € 36,00 € 46,00 € 51,00 € 54,00

Posto tenda piccola (auto non inclusa)
Stellplatz für kleines Zelt (ohne Auto)
Pitch for small tent (car not included)

€ 6,00  € 10,00  € 14,00 € 18,00 € 21,00  € 23,00

I° Auto (posto tenda piccola)
Auto (Stellplatz für kleines Zelt)
Car (Pitch for small tent) € 2,00  € 2,00 € 2,00 € 3,00 € 4,00 € 4,00

Frigorifero in affi  tto
Kühlschrankverleih
Refrigerator for rent

€ 4,00 € 4,00 € 4,00  € 4,00 € 4,00 € 4,00

LA TASSA DI SOGGIORNO NON È INCLUSA NELLE TARIFFE 
KURTAXE IM PREIS NICHT INBEGRIFFEN | TOURIST TAX NOT INCLUDED

EXTRA VILLAGE TARIFFE GIORNALIERE - TAGESPREISE - DAILY RATES
    A B C D E F G

€ 11,00  € 12,00  € 15,00  € 17,00  € 18,00 € 23,00  € 24,00

Culla
Kinderbett 
Cradle

€ 5,00  € 5,00  € 5,00  € 5,00  € 5,00  € 5,00  € 5,00

*Persona aggiunta (a partire da 3 anni) - Gast (ab 3 Jahre) - Added guest (from 3 years)

LA TASSA DI SOGGIORNO NON È INCLUSA NELLE TARIFFE VILLAGE 
KURTAXE IM VILLAGE-PREIS NICHT INBEGRIFFEN | TOURIST TAX NOT INCLUDED IN VILLAGE PRICES

*



TARIFFE SETTIMANALI 
PREISE PRO WOCHE
WEEKLY PRICE LIST

A B C D E F G
24.4 | 30.5

13.9 | 24.10
31.5 | 13.6
6.9 | 12.9

14.6 | 27.6 
30.8 | 5.9

28.6 | 11.7 12.7 | 1.8
23.8 | 29.8

2.8 | 8.8 9.8 | 22.8

€ 420,00 € 588,00 € 735,00 € 959,00 € 1253,00 € 1428,00 € 1610,00

€ 497,00 € 672,00 € 840,00 € 1078,00 € 1253,00 € 1428,00 € 1610,00

€ 574,00 € 756,00 € 945,00 € 1197,00 € 1253,00 € 1428,00 € 1610,00

€ 651,00 € 840,00 € 1050,00 € 1316,00 € 1379,00 € 1589,00 € 1778,00

€ 728,00 € 924,00 € 1155,00 € 1435,00 € 1505,00 € 1750,00 € 1946,00

EXTRA CAMPING&VILLAGE TARIFFE GIORNALIERE - TAGESPREISE - DAILY RATES

24.4 | 5.6
5.9 | 24.10

6.6 | 19.6 
29.8 | 4.9

20.6 | 3.7 4.7 | 31.7
22.8 | 28.8

1.8 | 7.8 8.8 | 21.8

Visitatore giornaliero
Besucher - Visitor € 7,00 € 10,00 € 13,00 € 16,00 € 18,00 € 21,00

Cassetta sicurezza
Schließfach - Safe  € 4,00 € 4,00 € 4,00 € 4,00 € 4,00 € 4,00

Cane - Hund - Dog € 3,00 € 3,00 € 3,00 € 7,00 € 7,00 € 7,00

II° e III° Auto € 3,00 € 4,00 € 4,00 € 7,00 € 7,00 € 7,00

Moto - Motorrad - Motorbike € 2,00 € 2,00 € 2,00 € 3,00 € 3,00 € 3,00

TARIFFA UNA TANTUM - UNA TANTUM COST - EINMALIGE PAUSCHALE
*** Spese prenotazione
Reservierungsgebühr - Booking fee € 30,00 € 30,00 € 30,00 € 30,00 € 30,00 € 30,00

*** Gratis per le prenotazioni online | *** frei für Online - Buchung | *** free for online booking 
In caso di annullamento, le spese di prenotazione verranno trattenute

Bei Stornierungen behalten wir die Reservierungsgebühr ein | In case of cancellation, booking fee will be deducted

TARIFFE GIORNALIERE 
TAGESPREISE
DAILY RATES

A B C D E F
24.4 | 5.6

5.9 | 24.10
6.6 | 19.6
29.8 | 4.9

20.6 | 3.7 4.7 | 31.7
22.8 | 28.8

1.8 | 7.8 8.8 | 21.8

Adulti 
Erwachsene
Adults

€ 7,00  € 10,00  € 13,00  € 16,00 € 18,00 € 21,00

Bambini (3-9 anni)
Kinder (3-9 Jahre)
Children (3-9 years)

€ 5,00  € 6,00  € 8,00  € 10,50  € 11,50 € 12,50

Piazzola senza servizi A
A Stellplatz
Pitch A

€ 12,00 € 17,00 € 20,00  € 24,00 € 31,00 € 34,00

Piazzola senza servizi B
B Stellplatz
Pitch B

€ 15,00 € 20,00 € 28,00 € 30,00 € 35,00 € 38,00

Piazzola con servizi privati C
C Stellplatz mit Sanitäranlage und Küche
Pitch with private sanitary facilities C

€ 19,00 € 26,00 € 36,00 € 46,00 € 51,00 € 54,00

Posto tenda piccola (auto non inclusa)
Stellplatz für kleines Zelt (ohne Auto)
Pitch for small tent (car not included)

€ 6,00  € 10,00  € 14,00 € 18,00 € 21,00  € 23,00

I° Auto (posto tenda piccola)
Auto (Stellplatz für kleines Zelt)
Car (Pitch for small tent) € 2,00  € 2,00 € 2,00 € 3,00 € 4,00 € 4,00

Frigorifero in affi  tto
Kühlschrankverleih
Refrigerator for rent

€ 4,00 € 4,00 € 4,00  € 4,00 € 4,00 € 4,00

LA TASSA DI SOGGIORNO NON È INCLUSA NELLE TARIFFE 
KURTAXE IM PREIS NICHT INBEGRIFFEN | TOURIST TAX NOT INCLUDED

EXTRA VILLAGE TARIFFE GIORNALIERE - TAGESPREISE - DAILY RATES
    A B C D E F G

€ 11,00  € 12,00  € 15,00  € 17,00  € 18,00 € 23,00  € 24,00

Culla
Kinderbett 
Cradle

€ 5,00  € 5,00  € 5,00  € 5,00  € 5,00  € 5,00  € 5,00

*Persona aggiunta (a partire da 3 anni) - Gast (ab 3 Jahre) - Added guest (from 3 years)

LA TASSA DI SOGGIORNO NON È INCLUSA NELLE TARIFFE VILLAGE 
KURTAXE IM VILLAGE-PREIS NICHT INBEGRIFFEN | TOURIST TAX NOT INCLUDED IN VILLAGE PRICES

*



SCONTI PROMOZIONALI NON CUMULABILI
NICHT KUMULIERBARE RABATTE

DISCOUNTS ARE NOT COMBINABLE
24.4 | 12.6 & 12.9 | 24.10

Per soggiorni in Bungalow e Mobilhome
Für Aufenthalte in Bungalow und Mobilhome
For stays in Bungalow and Mobilhome

 7 = 6

24.4 | 4.7 & 22.8 | 24.10

2 Settimane | 2 Weeks | 2 Wochen 5%

4.7 | 30.8 - 3 SETTIMANE  | 3 WOCHEN | 3 WEEKS

Per soggiorni in Bungalow e Mobilhome
Für Aufenthalte in Bungalow und Mobilhome | For stays in Bungalow and Mobilhome € 150

Per soggiorni in piazzola C con servizi
Für Aufenthalte auf C Stellplatz | For stays in pitches C € 100

Per soggiorni in piazzola A o B
Für Aufenthalte auf A oder B Stellplatz | For stays in pitches A or B € 50

OFFERTA SPECIALE CAMPING
CAMPINGPLATZ SONDERANGEBOT

CAMPING SPECIAL OFFER
24.4 | 6.6 & 6.9 | 24.10

Bambini fi no a 9 anni gratuiti se accompagnati da almeno 2 adulti
Kostenloser Aufenthalt für Kinder unter 9 Jahren mit mindestens 2 zahlenden Erwachsenen

Kids up to 9 years free if accompained with at least 2 paying adults

OFFERTA RISPARMIO SPIAGGIA
STRAND - SPARANGEBOT 

MONEY SAVING FOR BEACH FACILITIES
24.4 | 12.6 & 12.9 | 24.10

1 ombrellone + 2 lettini 40,00 € a settimana PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA a pappabeach@pappasole.it

1 Sonnenschirm + 2 Strandliegen 40,00 € pro Woche RESERVIERUNG IST ERFORDERLICH. 
Reservieren Sie per Email an pappabeach@pappasole.it

1 beach umbrella + 2 sun loungers 40,00 € per week RESERVATION REQUIRED at pappabeach@pappasole.it



TARIFFE SETTIMANALI 
PREISE PRO WOCHE
WEEKLY PRICE LIST

A B C D E F G
24.4 | 29.5

12.9 | 24.10
30.5 | 12.6
5.9 | 11.9

13.6 | 26.6 
29.8 | 4.9

27.6 | 10.7 11.7 | 31.7
22.8 | 28.8

1.8 | 7.8 8.8 | 21.8

€ 448,00 € 574,00 € 749,00 € 1036,00 € 1113,00 € 1225,00 € 1393,00

€ 525,00 € 658,00 € 854,00 € 1155,00 € 1239,00 € 1386,00 € 1561,00

€ 602,00 € 742,00 € 959,00 € 1274,00 € 1365,00 € 1547,00 € 1729,00

TARIFFE SETTIMANALI 
PREISE PRO WOCHE
WEEKLY PRICE LIST

A B C D E F G
24.4 | 29.5

12.9 | 24.10
30.5 | 12.6
5.9 | 11.9

13.6 | 26.6 
29.8 | 4.9

27.6 | 10.7 11.7 | 31.7
22.8 | 28.8

1.8 | 7.8 8.8 | 21.8

€ 497,00  € 665,00  € 819,00 € 1169,00 € 1505,00 € 1687,00 € 1869,00

€ 574,00 € 749,00  € 924,00  € 1288,00 € 1505,00 € 1687,00 € 1869,00

€ 651,00 € 833,00 € 1029,00 € 1407,00 € 1505,00 € 1687,00 € 1869,00

€ 728,00 € 917,00 € 1134,00 € 1526,00 € 1631,00 € 1848,00 € 2037,00

€ 805,00 € 1001,00 € 1239,00 € 1645,00 € 1757,00 € 2009,00 € 2205,00

SCONTI PROMOZIONALI NON CUMULABILI
NICHT KUMULIERBARE RABATTE

DISCOUNTS ARE NOT COMBINABLE
24.4 | 12.6 & 12.9 | 24.10

Per soggiorni in Bungalow e Mobilhome
Für Aufenthalte in Bungalow und Mobilhome
For stays in Bungalow and Mobilhome

 7 = 6

24.4 | 4.7 & 22.8 | 24.10

2 Settimane | 2 Weeks | 2 Wochen 5%

4.7 | 30.8 - 3 SETTIMANE  | 3 WOCHEN | 3 WEEKS

Per soggiorni in Bungalow e Mobilhome
Für Aufenthalte in Bungalow und Mobilhome | For stays in Bungalow and Mobilhome € 150

Per soggiorni in piazzola C con servizi
Für Aufenthalte auf C Stellplatz | For stays in pitches C € 100

Per soggiorni in piazzola A o B
Für Aufenthalte auf A oder B Stellplatz | For stays in pitches A or B € 50

OFFERTA SPECIALE CAMPING
CAMPINGPLATZ SONDERANGEBOT

CAMPING SPECIAL OFFER
24.4 | 6.6 & 6.9 | 24.10

Bambini fi no a 9 anni gratuiti se accompagnati da almeno 2 adulti
Kostenloser Aufenthalt für Kinder unter 9 Jahren mit mindestens 2 zahlenden Erwachsenen

Kids up to 9 years free if accompained with at least 2 paying adults

OFFERTA RISPARMIO SPIAGGIA
STRAND - SPARANGEBOT 

MONEY SAVING FOR BEACH FACILITIES
24.4 | 12.6 & 12.9 | 24.10

1 ombrellone + 2 lettini 40,00 € a settimana PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA a pappabeach@pappasole.it

1 Sonnenschirm + 2 Strandliegen 40,00 € pro Woche RESERVIERUNG IST ERFORDERLICH. 
Reservieren Sie per Email an pappabeach@pappasole.it

1 beach umbrella + 2 sun loungers 40,00 € per week RESERVATION REQUIRED at pappabeach@pappasole.it


